
po. 

Uchwała Nr XLII/320/18 
Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dn. 15 lutego 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych 

przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U.z 2017 r., poz. 2136 ze zm.) uchwala się , 

co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/190/12 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 19 października 

2012 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom 

i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego . 

PRZE w.·· 
RA[)' 

ZĄCY 
ffJBORZU 

,(,..VtSZl 



Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 
"---

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLII/320/18 Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 
LUB ZARZĄCAJCYM JEST GMINA PRZEDBÓRZ 

Numer drogi Nazwa przystanku Miejscowość Strony Kilometraż 

Borowa Wieś Borowa p 0+700 

112470E 
Borowa 

Borowa p 0+030 Skrzyżowanie 

Borowa Zagórki Borowa p 4+100 

Brzostek Brzostek p 3+100 
112929E Gaj II Gaj L 7+100 

Jabłonna Jabłonna L 2+100 

112460E 
Józefów Stary 

Józefów Stary p 4+200 skrzyżowanie 

Miejskie Pola I Miejskie Pola p 1+350 
112456E Miejskie Pola II Miejskie Pola p 1+050 

Przyłanki szkoła Przyłanki L 0+400 
112462E Nosalewice szkoła Nosalewice 0+500 

Nosalewice 
Nosalewice p 1+750 112454E skrzyżowanie 

Wygwizdów Wygwizdów L 0+850 
Policzka I Policzka p 1+900 112457E 
Policzka II Policzka p 0+900 

112471E Reczków Stary 
Reczków Stary p 1+600 skrzyzowanie 

112468E Stara Wieś Stara Wieś L 2+200 
112452E Zuzowy Zuzowy p 3+650 
112461E Gaj Zuzowski Gaj Zuzowski p 3+100 
112901E Szkoła ul. Mostowa Przedbórz L 0+200 
112466E Góry Mokre I Góry Mokre p 0+650 
112473E Zagacie Zagacie p 2+800 
112465E Chałupy Chałupy L 0+450 

Brzostek Brzostek p 4+500 112463E 
Wymysłów Wymysłów p 1 +100 


